ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на право заключения договоров по осуществлению пассажирских маршрутных автобусных перевозок в муниципальном образовании «Город Глазов»

26.07.2010г.
Кабинет № 131 здания муниципалитета

 (г. Глазов, ул. Динамо, 6)

Повестка дня:
1. Отмена протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 1/1 от «09» ноября 2009г

2. Отмена протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 1/2 от «12» ноября 2009г.
3. Отмена протокола оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе № 1/3 от «17» ноября 2009г.

Организатор конкурса – Администрация города Глазова, адрес: 427620, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Динамо, 6, Глава Администрации – Богданов А.М. телефон/факс: 8(34141) 2-55-76

Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии: Первый заместитель Администрации г.Глазова – А.Н.Коземаслов.
Заместитель председателя комиссии: Начальник управления ЖКХ Администрации г.Глазова – Ю.С. Помелов.

Члены комиссии:

Заместитель начальника управления ЖКХ Администрации г.Глазова – В.И. Костяев.
Начальник сектора правовой экспертизы правового управления Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации г.Глазова – А.С. Груздев.

Начальник отдела муниципального заказа УЭиРГ  Администрации г. Глазова – Е.М.Коксенова.

Начальник сектора транспорта и связи управления ЖКХ Администрации г.Глазова – Л.Е. Сарычев.
Секретарь комиссии: Главный специалист – экономист - эксперт отдела муниципального заказа УЭиРГ  Администрации г. Глазова  – О.В. Чупрова.

Кворум для проведения заседания комиссии имеется (из шести членов комиссии присутствуют шесть).

В связи с решением организатора конкурса Администрации города Глазова от 26.07.2010г. (Извещение об отмене конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право заключить безвозмездные договоры по осуществлению пассажирских маршрутных автобусных перевозок в муниципальном образовании «Город Глазов» по 11 Лотам от 26.07.2010г.) конкурсная комиссия единогласно приняла следующее решение:
1.1. Отменить Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 1/1 от «09» ноября 2009г

1.2. Отменить Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 1/2 от «12» ноября 2009г.
1.3. Отменить Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе № 1/3 от «17» ноября 2009г.

1.4.  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.glazov-gov.ru
1.5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

1.6. Протокол подписали:

Глава Администрации г.Глазова  _____________ /А.М.Богданов/

Председатель комиссии        _____________ /А.Н.Коземаслов/

Зам. председателя комиссии   _____________ /Ю.С. Помелов/

Члены комиссии:

1. ____________________________/В.И.Костяев/

2. ____________________________/А.С. Груздев/

3. ____________________________/Е.М.Коксенова/

4. ____________________________/Л.Е. Сарычев/

Секретарь комиссии   _______________/О.В. Чупрова/

PAGE
2